
ZARZĄDZENIE NR 120/22/2011 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 15.09.2011r. 

upoważnienia Skarbnika Gminy do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i 

zaświadczeń w imieniu Wójta w okresie od od 16 września 2011 roku do 30 września 2011 

roku. w zakresie postępowań podatkowych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z póin. zm./ i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z póin. zm./oraz art. 143 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa /Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z póin. zm./ 

zarządzam, co następuje 

§1 

Upoważniam Panią mgr Elżbietę Kubeczko - Skarbnika Gminy Bojszowy do załatwiania w moim 

imieniu wszystkich spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm./ i 

przepisów wykonawczych oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa /Dz.U. z 

2005r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm./, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i 

zaświadczeń oraz prowadzenia kontroli. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


